
Základní servisní úkony

Běžný servis tlumiče (kontrola, vyčištění, rozebrání, výměna oleje) od 1 490 Kč

Centrování kol od 250 Kč

Generální oprava náboje přední/zadní bez korpusu (1 ks) 349 Kč

Generální oprava teleskopické sedlovky 590 Kč

Generální oprava zadní stavby (rozebrání, vyčištění, namazání, případná 
výměna poškozených ložisek) 990 Kč

Generální oprava zadního náboje včetně korpusu 649 Kč

Kompletní servis bezolejové vidlice (vyčištění, kontrola, promazání) 890 Kč

Kompletní servis olejové vidlice (vyčištění, výměna oleje, kontrola, promazání) 1 390 Kč

Rovnání ráfku  od 150 Kč

Výměna bezdušových pneu 390 Kč

Výměna brzdové kapaliny Shimano (pár) 790 Kč

Výměna brzdové kapaliny Sram/Avid (pár) 990 Kč

Výměna brzdových destiček Shimano (1 ks) 190 Kč

Výměna duše/pneu (u kola s duší) 150 Kč

Vypletení kola - klasický výplet 890 Kč

Vypletení kola - přímé dráty 1 290 Kč

Ceník servisních služeb

Hodinová sazba mimo uvedené úkony 890 Kč

Mytí kola a pohonu

Mytí kola (mytí vodou, šamponem, kartáčování nečistot, usušení, promazání) 490 Kč

Mytí pohonu v mycím stole ultrazvukem (řetěz, přehazovačka, pastorky, převodníky) 290 Kč

Kompletní mytí (mytí kola a mytí pohonu v mycím stole ultrazvukem) 780 Kč

* Materiál není v ceně servisu Ceny jsou uvedeny s DPH a jsou platné od 1.1.2024



Standardní servis 990,- Kč
- Kompletní kontrola kola
- Kompletní seřízení
- Dotažení všech šroubových spojů

- Dofouknutí pneu, vidlice a tlumiče
- Ošetření a očista gufer a kluzáků vidlice
- Promazání řetězu (olej Motorex)

Kompletní servis 1 990,- Kč
- Kompletní kontrola kola
- Kompletní seřízení
- Dotažení všech šroubových spojů
- Dofouknutí pneu, vidlice a tlumiče
- Promazání řetězu (olej Motorex)
- Ošetření kluzáků vidlic a očista 

gufer/kluzáků

- Kompletní mytí kola
- Demontáž  a očištění pohonu v mycím 

stole (řetěz, přehazovačka, pastorky, 
převodníky)

- Výměna řetězu, kazety, duší a nebo 
plášťů*

Generální oprava (hardtail – pevné kolo s vidlicí) 3 490,- Kč
- Kolo je kompletně rozmontováno, 

vyčištěno, promazáno a seřízeno
- Hlavové složení, náboje a střed jsou 

rozebrány, vyčištěny a promazány
- Kompletní mytí kola

- Seřízení řazení a kompletní vyčištění 
kazety, řetězu a převodníků

- Výměna opotřebených nebo 
poškozených komponentů*

- Centrování výpletu kol

Generální oprava (FS – celoodpružené kolo) 4 990,- Kč
- Kolo je kompletně rozmontováno, 

vyčištěno, promazáno a seřízeno
- Hlavové složení, náboje a střed jsou 

rozebrány, vyčištěny a promazány
- Seřízení řazení a kompletní vyčištění 

kazety, řetězu a převodníků
- Kompletní mytí kola

- Výměna opotřebených nebo 
poškozených komponentů*

- Rozebrání, vyčištění a namazání ložisek a 
čepů zadní stavby

- Centrování výpletu kol

Ceny jsou uvedeny s DPH a jsou platné od 1.1.2024** Detailní soupis všech úkonů si můžete vyžádat od pracovníků Kola Klokočka

* Materiál není v ceně servisu

Ideální na průběžnou péči o kolo během sezóny, nebo pro pravidelně udržované kolo*

Vhodný na začátku sezóny či jako roční servis pro celkovou údržbu kola*

Vhodný jako servis po delší době (alespoň 1x za 2 roky)  na oživení celého kola. Při 
vysokém provozu a ročním nájezdu je lepší servisovat spíše 1x za rok*

Vhodný jako servis po delší době (alespoň 1x za 2 roky)  na oživení celého kola. Při 
vysokém provozu a ročním nájezdu je lepší servisovat spíše 1x za rok*


	Snímek 1
	Snímek 2

